
小学男子 １００ｍ 決勝(2組) 
      決勝:09/23 16:00 

【1組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 5] 331  永田 覚馬 3 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.14 

2 [ 7] 329  徳安 英太 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.84 

3 [ 6] 328  美甘 陸人 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.86 

4 [ 4] 332  徳安 拓美 2 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 18.04 
 

 【2組】(    +2.4   ｍ) 

1 [ 6] 323  精山 虹渡 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.02 

2 [ 4] 324  上鈴 鷹斗 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.04 

3 [ 5] 325  上中 蒼介 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.20 

4 [ 7] 327  松本 達志 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.68 

5 [ 3] 338  松 本  昂 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 17.85 
 

 総合 
1 323  精山 虹渡 5 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 15.02 +2.4 

2 324  上鈴 鷹斗 5 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 15.04 +2.4 

3 331  永田 覚馬 3 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 16.14 +0.8 

4 325  上中 蒼介 5 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 16.20 +2.4 

5 327  松本 達志 5 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 16.68 +2.4 

6 329  徳安 英太 4 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 16.84 +0.8 

7 328  美甘 陸人 4 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 16.86 +0.8 

8 338  松 本  昂 5 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 17.85 +2.4 
 

  

 小学女子 １００ｍ 決勝 
      決勝:09/23 16:00 

(    +2.1   ｍ) 

1 [ 5] 308  中本 希咲 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 14.81 

2 [ 4] 311  中村 麗咲 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.06 

3 [ 6] 309  徳安 恵美 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.73 

4 [ 3] 312  佐々木 一智花 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.91 

5 [ 7] 313  美柑 心陽 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.43 

6 [ 8] 314  精山 紬希 2 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 19.94 
 

  

 中学男子 １００ｍ 決勝(2組) 
      決勝:09/23 16:15 

【1組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 5] 187  浅田 翔生 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 12.23 

2 [ 6] 166  浅田 龍生 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 13.53 

3 [ 4] 123  善波 創介 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 14.01 

4 [ 7] 189  坂田 陽音 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 16.30 
 

 【2組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 5] 361  倉光 凛人 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 11.54 

2 [ 4] 697  松岡 泰佑 3 ( ＫＹ鳥取（中学） ･ 鳥取 ) 12.24 

3 [ 3] 126  林  蒼 星 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 12.54 

4 [ 6] 138  高田 剛翔 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 12.61 

5 [ 7] 170  松永 陸斗 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 13.10 
 

 総合 
1 361  倉光 凛人 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 11.54 +0.6 

2 187  浅田 翔生 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 12.23 +2.1 

3 697  松岡 泰佑 3 ( ＫＹ鳥取（中学） ･ 鳥取 ) 12.24 +0.6 

4 126  林  蒼 星 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 12.54 +0.6 

5 138  高田 剛翔 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 12.61 +0.6 

6 170  松永 陸斗 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 13.10 +0.6 

7 166  浅田 龍生 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 13.53 +2.1 

8 123  善波 創介 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 14.01 +2.1 
 

  

 中学女子・一般高校女子 １００ｍ 決勝 
      決勝:09/23 16:30 

(    +3.7   ｍ) 

1 [ 3] 832  足立 めぐみ  ( ＳＭＴＣ ･ 鳥取 ) 13.77 

2 [ 5] 73  沼 田  茜 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 14.22 

3 [ 6] 8  持田 ゆな 1 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 14.45 

4 [ 4] 112  相原 咲空 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.63 
 

  

 



中学女子・一般高校女子 １５００ｍ 決勝(2組) 
      決勝:09/23 16:40 

【1組】 

1 [ 8] 276  平信 結菜 2 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 5:24.44 

2 [ 9] 272  井髙 桜子 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 5:28.70 

3 [ 3] 573  松岡 志音 1 ( ＫＹ鳥取（中学） ･ 鳥取 ) 5:31.83 

4 [ 7] 262  精山 心遥 3 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:36.20 

5 [ 1] 1502  川上 真穂 2 ( 安来市陸協（中学） ･ 島根 ) 5:36.49 

6 [ 6] 266  福田 桃奈 2 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:40.24 
 

  

7 [ 5] 56  大櫃 みなみ 2 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 5:42.71 

8 [12] 421  吉田 めい 1 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:50.34 

9 [ 4] 351  岡本 彩那 1 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 5:53.98 

10 [ 2] 5  中嶋 舞子 1 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 6:03.36 

11 [10] 353  渡邊 心絆 1 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 6:04.47 

12 [11] 267  内山 伊葺 1 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 6:42.16 
 

 【2組】 

1 [16] 1084  上﨑 柊侑 2 ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 4:56.50 

2 [ 5] 264  森本 小亜楓 2 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 4:57.95 

3 [ 2] 268  精山 暖葵 1 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:07.92 

4 [11] 156  楠本 日胡 1 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 5:08.97 

5 [15] 1  尾﨑 百夏 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 5:09.65 

6 [ 3] 265  中 西  好 2 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:13.89 

7 [ 1] 261  小谷 みらい 3 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:14.62 
 

  

8 [ 4] 270  真山 すみれ 1 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:15.66 

9 [13] 120  山根 実優 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 5:18.87 

10 [14] 115  山本 愛花 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 5:21.74 

11 [12] 206  足立 美咲 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 5:24.77 

12 [17] 49  澤 ひな美 2 ( 倉吉東高 ･ 鳥取 ) 5:32.56 

13 [18] 123  南田 愛海 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 5:35.49 

14 [10] 1083  松本 明子 3 ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 5:57.05 
 

 総合 
1 1084  上﨑 柊侑 2 ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 4:56.50 

2 264  森本 小亜楓 2 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 4:57.95 

3 268  精山 暖葵 1 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:07.92 

4 156  楠本 日胡 1 ( 米 子 東 高 ･ 鳥取 ) 5:08.97 

5 1  尾﨑 百夏 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 5:09.65 

6 265  中 西  好 2 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:13.89 

7 261  小谷 みらい 3 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:14.62 

8 270  真山 すみれ 1 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:15.66 
 

  

 一般・高校男子 １００ｍ 決勝(2組) 
      決勝:09/23 16:15 

【1組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 6] 2178  柴田 倫太郎  ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 12.11 

2 [ 4] 1231  前田 大雅  ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 12.11 

3 [ 5] 2124  板垣 功輔  ( Ｋａｎｇａｒｏｏ Ｐａｗ ･ 大阪 ) 12.17 

4 [ 7] 685  秋田 大輔  ( あきたの整体院ＡＣ ･ 鳥取 ) 12.87 

5 [ 3] 689  秋田 良輔  ( あきたの整体院ＡＣ ･ 鳥取 ) 12.88 
 

 【2組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 6] 3431  佐伯 博嗣  ( 岡山ＡＣ ･ 岡山 ) 11.11 

2 [ 8] 836  小林 太一  ( アルクス ･ 鳥取 ) 11.39 

3 [ 4] 641  楯  康 平  ( 米子ＡＣ ･ 鳥取 ) 11.61 

4 [ 5] 700  前畑 良一  ( 西伯郡陸協 ･ 鳥取 ) 11.68 

5 [ 7] 1219  橘  奏 汰  ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 11.78 
 

 総合 
1 3431  佐伯 博嗣  ( 岡 山 Ａ Ｃ ･ 岡山 ) 11.11 +1.0 

2 836  小林 太一  ( ア ル ク ス ･ 鳥取 ) 11.39 +1.0 

3 641  楯  康 平  ( 米 子 Ａ Ｃ ･ 鳥取 ) 11.61 +1.0 

4 700  前畑 良一  ( 西伯郡陸協 ･ 鳥取 ) 11.68 +1.0 

5 1219  橘  奏 汰  ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 11.78 +1.0 

6 2178  柴田 倫太郎  ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 12.11 +0.8 

7 1231  前田 大雅  ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 12.11 +0.8 

8 2124  板垣 功輔  ( Ｋａｎｇａｒｏｏ Ｐａｗ ･ 大阪 ) 12.17 +0.8 
 

  

 中学男子・一般高校男子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:09/23 17:00 

1 [13] 683  田中 ひかる  ( 布勢ＡＣ ･ 鳥取 ) 4:16.02 

2 [ 9] 970  亜座上 貴大  ( 鳥取陸協 ･ 鳥取 ) 4:28.38 

3 [12] 4079  郡  健 帆  ( 加東陸協 ･ 兵庫 ) 4:40.60 

4 [15] 1017  川上 賢育  ( 島根マスターズ ･ 島根 ) 4:45.76 

5 [11] 1234  内田 佑介  ( 鳥 取 大 ･ 鳥取 ) 4:53.49 

6 [14] 2124  板垣 功輔  ( Ｋａｎｇａｒｏｏ Ｐａｗ ･ 大阪 ) 4:59.44 
 

 7 [10] 662  吉 田  平  ( 北 栄 町 ･ 鳥取 ) 5:06.42 

8 [ 3] 169  谷 野  詩 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 5:06.85 

9 [ 1] 354  林原 維吹 1 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 5:06.98 

10 [ 2] 423  野見 琉偉 1 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 5:15.74 

11 [ 4] 172  松 本  淳 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 5:23.09 
 

 



中学男子・一般高校男子 ３０００ｍ 決勝(2組) 
      決勝:09/23 17:40 

【1組】 

1 [ 4] 351  山本 圭悟 3 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 8:47.01 

2 [23] 326  仲井 和磨 1 ( 鳥取中央育英高 ･ 鳥取 ) 8:49.45 

3 [ 3] 352  石谷 琉輝 3 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 8:59.26 

4 [22] 613  池本 大介  ( 境港市陸協 ･ 鳥取 ) 9:08.66 

5 [ 1] 85  大本 寿以喜 3 ( 米子北斗中 ･ 鳥取 ) 9:13.17 

6 [ 2] 461  高 岡  奏 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 9:13.88 

7 [24] 168  早田 慶哉 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:18.41 

8 [14] 177  福市 瑛大 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:20.83 

9 [11] 182  小山 愁生 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:21.99 

10 [17] 81  松本 伊織 1 ( 倉吉東高 ･ 鳥取 ) 9:27.36 
 

  

11 [16] 311  川本 優真 1 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 9:27.39 

12 [20] 8  森田 佑京 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 9:36.47 

13 [21] 15  二岡 清虎 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 9:38.26 

14 [10] 240  松原 洸介 1 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 9:38.39 

15 [18] 4  下関 創大 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 9:42.76 

16 [19] 7  光本 隼梧 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 9:49.82 

17 [13] 678  前田 恵一  ( 布勢ＡＣ ･ 鳥取 ) 9:55.67 

18 [15] 866  山形 哲也  ( 琴 浦 町 ･ 鳥取 ) 9:58.29 

19 [12] 169  竹内 駿汰 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:26.53 

 [25] 184  田渕 悠聖 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [22] 191  田中 陽道 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:48.95 

2 [19] 350  石谷 大我 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 9:50.70 

3 [18] 11  内田 薪翔 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 9:52.99 

4 [17] 10  有澤 優翔 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 9:54.88 

5 [15] 664  高岡 康弘  ( 北栄ランニングクラブ ･ 鳥取 ) 9:55.73 

6 [ 1] 462  田 口  粋 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 9:58.93 

7 [23] 312  古川 大貴 1 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 10:04.15 

8 [ 2] 368  井上 裕也 2 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 10:07.47 

9 [14] 4079  郡  健 帆  ( 加東陸協 ･ 兵庫 ) 10:12.56 

10 [ 3] 99  小梅川 颯 1 ( 淀 江 中 ･ 鳥取 ) 10:17.13 

11 [16] 310  中村 佳叶 1 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 10:20.23 
 

  

12 [ 5] 367  日 原  快 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 10:27.09 

13 [21] 140  尾脇 陸仁 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:32.51 

14 [ 7] 434  石笠 麗桜 3 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 10:40.11 

15 [ 6] 422  北岡 瑛人 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 10:40.21 

16 [20] 178  才田 結仁 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:43.55 

17 [ 4] 366  仲井 翔真 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 10:47.17 

18 [11] 651  北村 啓一  ( 気 高 郡 ･ 鳥取 ) 10:48.06 

19 [13] 887  小川 達也  ( 八 頭 町 ･ 鳥取 ) 10:52.66 

20 [10] 16  森 瑠希歩 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 11:20.35 

 [12] 283  德井 玄泰 1 ( 倉吉東高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 351  山本 圭悟 3 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 8:47.01 

2 326  仲井 和磨 1 ( 鳥取中央育英高 ･ 鳥取 ) 8:49.45 

3 352  石谷 琉輝 3 ( 赤 碕 中 ･ 鳥取 ) 8:59.26 

4 613  池本 大介  ( 境港市陸協 ･ 鳥取 ) 9:08.66 

5 85  大本 寿以喜 3 ( 米子北斗中 ･ 鳥取 ) 9:13.17 

6 461  高 岡  奏 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 9:13.88 

7 168  早田 慶哉 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:18.41 

8 177  福市 瑛大 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:20.83 
 

  

 一般・高校男子 ５０００ｍ 決勝(3組) 
      決勝:09/23 18:05 

【1組】 

1 [10] 609  岡部 大樹  ( Ｆｌａｐ ＡＣ Ｔｏｔｔｏｒｉ ･ 鳥取 ) 16:08.69 

2 [11] 242  池 田  響 １ ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 16:15.55 

3 [17] 346  永原 一寛 １ ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 16:19.27 

4 [16] 103  鬼村 蒼大 ３ ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 16:19.78 

5 [18] 241  河田 陸玖 １ ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 16:24.26 

6 [ 3] 1115  田原 翔太 3 ( 益田東高 ･ 島根 ) 16:26.20 

7 [12] 209  太 田  翼 1 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 16:28.95 

8 [14] 205  谷  和 輝 3 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 16:29.46 

9 [13] 208  福政 悠斗 2 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 16:32.39 

9 [ 1] 78  竹部 槙馬 2 ( 倉吉東高 ･ 鳥取 ) 16:32.39 
 

  

11 [19] 276  新田 悠雪 １ ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 16:39.65 

12 [ 8] 572  若竹 慶育 1 ( 開 星 高 ･ 鳥取 ) 16:46.00 

13 [ 5] 790  川端 大介  ( 鳥取マスターズ ･ 鳥取 ) 16:47.29 

14 [ 6] 866  山形 哲也  ( 琴 浦 町 ･ 鳥取 ) 16:50.17 

15 [ 7] 156  北脇 壮馬 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 17:27.49 

16 [ 2] 17  吉 田  零 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 17:29.43 

17 [15] 107  佐々木 海斗 ２ ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 17:31.57 

 [ 4] 157  大島 宗介 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 9] 686  高見 剛志  ( あきたの整体院ＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 

 [20] 82  宮本 魁児 1 ( 倉吉東高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 
  



【2組】 

1 [12] 188  中原 優月 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:26.70 

2 [ 4] 80  矢吹 駿裕 2 ( 倉吉東高 ･ 鳥取 ) 15:28.86 

3 [13] 5  手打 大樹 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 15:30.35 

4 [ 3] 13  國 谷  直 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 15:31.14 

5 [ 7] 12  大櫃 琉生 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 15:44.23 

6 [17] 1114  伊藤 楓冴 2 ( 益田東高 ･ 島根 ) 15:46.42 

7 [16] 155  中島 和希 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:49.07 

8 [ 1] 201  戸松 愛翔 3 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 15:52.08 

9 [ 2] 14  小室 奏太 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 15:54.95 

10 [ 8] 79  橋 本  錦 2 ( 倉吉東高 ･ 鳥取 ) 16:03.04 
 

  

11 [20] 6  松山 稜平 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 16:09.62 

12 [18] 153  盛 田  颯 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 16:20.33 

13 [10] 1297  伊藤 凪沙 3 ( 出雲工業 ･ 島根 ) 16:24.83 

14 [14] 170  山根 哉汰 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 16:26.85 

15 [ 6] 1  遠 藤  駿 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 16:40.63 

16 [11] 142  小山 湊生 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 16:54.71 

17 [ 9] 158  大森 世梛 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 16:59.79 

18 [15] 167  梶尾 秀汰 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 17:05.08 

19 [ 5] 895  高倉 幸大  ( 米子高専 ･ 鳥取 ) 17:59.65 

 [19] 1538  三浦 璃空 1 ( 益田東高 ･ 島根 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 4] 154  村尾 恭輔 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 14:51.69 

2 [17] 200  古田 瑞樹 3 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 14:56.82 

3 [ 5] 187  細川 直太朗 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 14:57.14 

4 [12] 969  坂田 太知 3 ( 兵庫県豊岡高 ･ 兵庫 ) 15:02.73 

5 [20] 135  前田 耕二郎 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:06.47 

6 [ 9] 204  山 本  暖 3 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 15:07.34 

7 [ 2] 164  竹内 優貴 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:11.65 

8 [ 6] 162  辻  亮 斗 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:13.02 

9 [ 7] 207  橋本 蒼太 2 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 15:17.74 

10 [10] 206  山本 光空 2 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 15:18.39 
 

  

11 [11] 1116  野村 渓達 2 ( 益田東高 ･ 島根 ) 15:18.90 

12 [ 3] 144  永見 進之介 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:27.38 

13 [ 8] 203  東田 大輝 3 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 15:31.44 

14 [14] 1298  高見 雅晴 3 ( 出雲工業 ･ 島根 ) 15:35.88 

15 [13] 172  山根 爽楽 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:40.53 

16 [ 1] 609  岡部 大樹  ( Ｆｌａｐ  ＡＣ Ｔｏｔｔｏｒｉ ･ 鳥取 ) 15:41.48 

17 [19] 9  山根 紅葉 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 16:00.46 

18 [15] 3  川上 拓海 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 16:04.66 

19 [16] 202  鵜飼 叶琉 3 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 16:06.67 

20 [18] 77  綱本 幸栄 3 ( 倉吉東高 ･ 鳥取 ) 16:53.46 
 

 総合 
1 154  村尾 恭輔 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 14:51.69 

2 200  古田 瑞樹 3 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 14:56.82 

3 187  細川 直太朗 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 14:57.14 

4 969  坂田 太知 3 ( 兵庫県豊岡高 ･ 兵庫 ) 15:02.73 

5 135  前田 耕二郎 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:06.47 

6 204  山 本  暖 3 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 15:07.34 

7 164  竹内 優貴 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:11.65 

8 162  辻  亮 斗 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 15:13.02 
 

  

 中学女子・一般高校女子 ３０００ｍ 決勝(2組) 
      決勝:09/23 17:10 

【1組】 

1 [ 4] 382  高岡 すず音 1 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 10:41.65 

2 [ 3] 381  風爐田 美月 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 10:41.66 

3 [ 2] 3  中嶋 芽久 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 10:44.35 

4 [10] 136  松本 秀美 3 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 10:50.40 

5 [11] 138  下田 心陽 2 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 10:55.52 

6 [13] 127  中村 胡桃 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 11:18.77 

7 [12] 139  米澤 咲希 2 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 11:22.33 

8 [14] 86  福 羅  和 3 ( 鳥取中央育英高 ･ 鳥取 ) 11:38.53 
 

  

9 [15] 190  西尾 佳純 1 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 11:41.90 

10 [20] 141  築澤 めい 1 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 11:44.65 

11 [18] 140  岸井 美緒 2 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 11:45.99 

12 [16] 142  早川 瑞絆 1 ( 八 頭 高 ･ 鳥取 ) 11:59.84 

13 [19] 106  森上 璃子 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 12:09.54 

14 [ 1] 67  後藤 紗耶 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 12:36.49 

15 [17] 97  市谷 天李 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 12:38.02 

16 [21] 160  阿弓 穂夏 1 ( 倉吉西高 ･ 鳥取 ) 15:49.56 
 

 【2組】 

1 [ 1] 111  河本 乙花 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:56.72 

2 [ 3] 103  宮 垣  葵 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:57.14 

3 [ 6] 119  林  千 遥 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:05.01 

4 [ 2] 91  土橋 日菜子 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:15.70 

5 [ 4] 104  金子 りん 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:16.37 

6 [ 5] 114  長田 埜乃 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:22.67 

7 [ 7] 117  尾脇 唯夏 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:30.99 

8 [12] 98  依藤 知愛 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:38.50 

9 [14] 101  中村 仁香 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:45.90 
 

  

10 [11] 112  岩田 凉風 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:49.48 

11 [13] 126  若松 来実 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:51.48 

12 [ 8] 92  川島 心蕗 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:53.69 

13 [10] 118  中山 夢菜 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:57.96 

14 [17] 22  矢田 咲心 2 ( 倉吉総産高 ･ 鳥取 ) 11:05.85 

15 [16] 89  上野 涼夏 3 ( 鳥取中央育英高 ･ 鳥取 ) 11:36.46 

 [ 9] 46  北 迫  花 3 ( 倉吉東高 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [15] 161  風爐田 夏希 1 ( 倉吉西高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 



総合 
1 111  河本 乙花 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:56.72 

2 103  宮 垣  葵 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 9:57.14 

3 119  林  千 遥 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:05.01 

4 91  土橋 日菜子 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:15.70 

5 104  金子 りん 2 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:16.37 

6 114  長田 埜乃 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:22.67 

7 117  尾脇 唯夏 1 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:30.99 

8 98  依藤 知愛 3 ( 鳥取城北高 ･ 鳥取 ) 10:38.50 
 

  

 
 


